cEsTÃo 2c.25.2A28

Ofício no 07812025 Tapejara, 14 de abril de 2025.

Exmo. Sr. Prefeito llllunicipal de Tapeiara-RS

EVANIR WOLFF

Ao cumprimentá-lo cordialmente, a Secretaria Municipal de

Educação, no uso de suas atribuições legais, vem informar que após serem

convocados todos os inscritos do processo Seletivo 04212024, sendo que nenhum dos

convocados aceitou as vagas disponíveis, foi aberto contrato emergencial temporário

para suprir as vagas temporárias.

Apos o período de inscrição para as referidas vagas, as mesmas

obtiveram as inscrições abaixo relacionadas:

PROFESSORA DE PORTUGUÊS

Atenciosamente,

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEJARA
Ruo do Comérqío, 1.ó8 - Centro - CEP: 9995O-OOO - CNPJ: 87ô15.449IOOO!-42 - Tel.: (54) 3344.470O

NOME DATA NASCIMENTO PONTUAÇÃO

Graziela Thais Baggio 7,0

Roger Milar Tavares de Abreu 6,0

Claudia Liria tavares de Abreu Mota 0,0